
•

V

Reg istre se^ e e cumpra-se.

IU

0/RlfcWC IPAL /ÓA ADMINISTRACÃ0

de ôanta Cruz do ôuí
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N? 3-761, 04 de junho de 1992.

CONCEDE AUXÍLIO À ENTIDADE.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VIM, artigo 61

da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

ARTIGO l^ - É concedido um auxílio ao CORAL ESPÍRITO

SANTO, desta cidade, com sede anexa a Paroquia do Divino Espíri

to Santo, a Avenida Euclides Kl iemann, s/nQ, no valor de Cr$

800.000,00 (oitocentos mil cruzeiros), para investimentos em o-

bras soe ia is.

ARTIGO 29- - A despesa decorrente do artigo l9, corre

rá à conta do código 0201.08460312.020 - 3-2.3.1 - Ficha 37-Sub-

vençoes Sociais.

ARTIGO 3P - Este Decreto entrara em vigor ne data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 04 de junho de 1992.


